АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" сентября  2016г.                         п. Октябрьский
                            № 1171
О внесении изменений  в постановление

Администрации Щепкинского сельского

поселения от 24.09.2013 №455
         В соответствии с постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013 №428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», с целью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении»,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 24.09.2013 №455 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении» следующие изменения:
       1.1.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Щепкинского сельского поселения» паспорта муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Щепкинского сельского поселения

	Общий объем бюджетных ассигнований местного  бюджета – 223,5* тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 32,5* тыс. рублей;

2015 год – 14,0*тыс. рублей;

2016 год – 57,0 тыс. рублей;

2017 год – 30,0* тыс. рублей;

2018 год – 30,0*тыс. рублей;

2019 год – 30,0*тыс. рублей;

2020 год – 30,0* тыс. рублей

     1.2.Раздел 4 Программы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 223,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 32,5* тыс. рублей;

2015 год – 14,0*  тыс. рублей;

2016 год – 57,0* тыс. рублей;

2017 год – 30,0* тыс. рублей;

2018 год – 30,0* тыс. рублей;

2019 год – 30,0* тыс. рублей;

2020 год – 30,0* тыс. рублей.
Подробные сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы содержатся в приложении № 1 к муниципальной  программе Щепкинского сельского поселения  «Развитие муниципальной службы в  Щепкинском сельском поселении».
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 223,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 32,5* тыс. рублей;

2015 год – 14,0*  тыс. рублей;

2016 год – 57,0* тыс. рублей;

2017 год – 30,0* тыс. рублей;

2018 год – 30,0* тыс. рублей;

2019 год – 30,0* тыс. рублей;

2020 год – 30,0* тыс. рублей.

1.4.Раздел 7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» изложить в следующей редакции:

           Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 223,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 32,5* тыс. рублей;

2015 год – 14,0*  тыс. рублей;

2016 год – 57,0* тыс. рублей;

2017 год – 30,0* тыс. рублей;

2018 год – 30,0* тыс. рублей;

2019 год – 30,0* тыс. рублей;

2020 год – 30,0* тыс. рублей.
       Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.
Подробные сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы содержатся в приложении № 1 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения  «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении.
2.Приложение №1 к муниципальной программе  «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении  «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении изложить в  редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение №5 к муниципальной программе  «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении  «Расходы федерального бюджета, областного бюджета, районного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении изложить в  редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

         4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Щепкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Щепкинского

сельского поселения                                                      С.С.Быковский

Приложение 1

                                                                                                                                   к постановлению Администрации Щепкинского

                                                                                                                      сельского поселения от 26.09.2016 №1171
Приложение 1

к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении»
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении , дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприя-тие 1.2.

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрог-рамма 2
	«Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в Щепкинском сельском поселении»
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Проведение мероприятий, направленных на гармонизацию межэтнических отношений
	Администрация Щепкинского сельского поселения, Сельские библиотеки и дома культуры Администрации Щепкинского сельского поселения
	902
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2

                                                                                                                                   к постановлению Администрации Щепкинского

                                                                                                                       сельского поселения от 26.09.2016 №1171
Приложение 5

к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении»

Расходы  федерального бюджета, областного бюджета, районного бюджета, местного бюджета   и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении »
	всего
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	68,4
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	32,5
	14,0
	57,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в Щепкинском сельском поселении»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Заместитель главы Администрации
Щепкинского сельского поселения

	Литвинова Г.Т.